様式第１号の１（第５条関係）

防災ラジオ貸与申請書

北秋田市長   様

北秋田市防災ラジオ貸与事業実施要綱第５条第１項の規定により、次のとおり

防災ラジオの貸与を申請します。

申 請 年 月 日 令和   年   月   日

住       所 北秋田市

申 請 者 名

（ 世 帯 主 名 ）

フリガナ

氏  名

電 話 番 号

防災ラジオの種類 □標準型（通常タイプ）  □文字表示機能付き

＊貸与する防災ラジオは、１世帯につき１台となります。

＊貸与後の故障に伴う費用は、故障の原因が貸与者の過失と認められる場合は

貸与者の負担となります。

＊文字表示機能付き防災ラジオの貸与対象は、聴覚障害を理由として身体障害

者手帳の交付を受けている者の属する世帯の世帯主となります。

防災ラジオ受領確認
受領年月日 令和   年   月   日

受領者氏名

----------------------------------------------------------------------------

北秋田市処理欄（※記入しないでください。）

受 付 年 月 日

防災ラジオ管理番号

世 帯 番 号

処 理 ・ 確 認 者

備 考